

## Styrelsens berättelse

### över verksamheten i Västerbergslagens Ingeniörsklubb år 1966

Under året har hållits 6 klubbssammanträden med föredrag, 3 styrelsesammanträden, årsfest med camer och ett studiebesök på ASEA Västerås.

27 jan. Civilingenjör Olle Sveninge ASEA Västerås berättade om Bränslecellen och dess tillämpningar. 65 åhörare.

24—25 febr. I samarbete med Korrosionsinstitutet hade anordnats två korrosionsdagar med information i form av förberedda estradsamtal och anföranden av ett flertal experter. Första dagen samlade 75 åhörare och andra dagen 80.

31 mars Fil. dr Alf Ahlberg talade över ämnet Teknik och kultur. Sammanträdet hölls tillsammans med Västerbergslagens Humanistiska Förbund och lockade 80 åhörare, varav tämligen exakt hälften var medlemmar av ingenjörsklubben.

28 april Sedvanlig gruvafon till vilken inbjudits representanter för traktens gruvföretag.

Laborator Sture Werner från Sveriges Geologiska Undersökning höll föredrag över ämnet Möjligheter och begränsningar för uppläring och uppskattning av järnmalmfyndigheter med nuvarande geofysikaliska metoder. 75 åhörare.

Vid sammanträdet tillsattes en valnämnd bestående av Lennart Faxö, Sverre Larsen (valda av styrelsen), Henry Gällström, Holger Törnquist och Sven Linderholm (valda av klubben).

13 maj Efter en välarrangerad och intressant visning av Grängesbergs Bryggeri hölls enligt allas åsikt en verkligt lyckad årsfest med danser på Bolagshotellet i Grängesberg för 80 deltagare. Många fler ville vara med men lokalen rymde endast dessa.

29 sept. Utflykt per buss till ASEA Västerås med paus på nerresan för öl och smörgås på Skultunagården. I Västerås demonstrerades analogi- och processstyrningsmaskinen och en nyinstallerad datamaskin. I resan deltog 125 medlemmar.

27 okt. Civilingenjör Robert Svensson ASEA Ludvika: Om tyristorer för höga effekter. Det lockade 115 åhörare.

24 nov. Årsmöte med val av styrelse och funktionärer för år 1967. Se separat uppställning på sidan 3.

Årsavgiften för år 1967 fastställdes med anledning av klubbens goda ekonomi att vara oförändrad, 6 kr.

Föredrag hölls inför 40 åhörare av överingenjör Lars Leine ASEA Västerås över ämnet: Oskarshamnsverket — inledningen till kärnkraftens kommersiella genombrott i vårt land.

8 dec. Sammanträdet måste inställas till följd av mellankommande omständigheter och det annonserade föredraget flyttades till januari 1967.

Föredragen har samlat i genomsnitt 75 åhörare dvs. en ökning med 5 sedan föregående år. Efter sammanträdena har anordnats efterårsar, där deltagarantalet varierat högst avsevärt men ett medeltal ligger på ca 30 % av mötesdeltagarna.

41 nya medlemmar invaldes under året. Antal betalande medlemmar var 655 dvs. samma antal som föregående år.

Klubbens ekonomiska ställning framgår av efterföljande sammandrag av räkenskaper.

Ludvika den 12 januari 1967.

Sten Vestergren      Olle Dirke      Bengt Grundmark  
Hans Warrol      Carl-Erik Lengquist      Ericb Uhhmann  
Jörgen Fryxell      Paul Alexandersson